平成２８年　　月　　日
一般社団法人発明推進協会
副会長　及　川　耕　造　　殿
住　所
氏　名　　　　　　　　　　 　㊞
個人情報の第三者提供に関する同意書
私は、一般社団法人発明推進協会（以下「発明推進協会」という。）が個人情報の保護措置を講じた上で、私の個人情報を下記のとおり第三者へ提供することについて同意します。
記
１．個人情報を提供する第三者
 　　配置された知財総合支援窓口の窓口運営事業者
２．提供する個人情報の範囲
　　窓口支援担当者としての業務遂行能力に関する以下の情報
（１）窓口支援担当者の公募に際し、発明推進協会に提出した別紙「応募申込書」、「職務経歴書」及び「保有する専門家資格を証明する書面の写し」に記載された全ての情報
（２）窓口支援担当者としての勤務評価書（勤務態度、コミュニケーション力、対処力等）に記載される全ての情報
（３）窓口支援担当者としての業務日誌（業務内容、出勤及び退勤に関する情報）に記載される全ての情報

３．第三者における利用目的
（１）発明推進協会が雇用する窓口支援担当者に対して必要な助言を行うため。
（２）発明推進協会が実施する窓口支援担当者の評価に対する協力を行うため。
以上